



STOP AUX DÉCHETS SAUVAGES

# BON DE COMMANDE

## SACS GESTES PROPRES 2022



Le Groupe Barbier honore les commandes Gestes Propres, assure la fabrication des sacs, la livraison et facture directement la collectivité.

AVEC GESTES PROPRES,  
LUTTEZ CONTRE LES DÉCHETS SAUVAGES  
ET MARINS

COLLECTIVITE :

CODE POSTAL :

CONTACT :

TEL :

EMAIL :

FAX :

ADRESSE :

1 - CHOISISSEZ LA QUANTITE & LE LITRAGE		
SACS 110 L / TARIF PAR COULEUR		
QUANTITES	TARIF HT*/COULEUR/1000	TOTAL HT*
<input type="checkbox"/> ≥ 1 000 sacs	227 €	227 €
<input type="checkbox"/> ≥ 5 000 sacs	209 €	1 045 €
<input type="checkbox"/> ≥ 10 000 sacs	196 €	1 960 €
<input type="checkbox"/> ≥ 15 000 sacs	193 €	2 895 €
<input type="checkbox"/> ≥ 20 000 sacs	189 €	3 780 €
<input type="checkbox"/> ≥ 25 000 sacs	187 €	4 675 €
<input type="checkbox"/> ≥ 30 000 sacs	184 €	5 520 €
<input type="checkbox"/> ≥ 35 000 sacs	182 €	6 370 €
<input type="checkbox"/> ≥ 40 000 sacs	180 €	7 200 €
<input type="checkbox"/> ≥ 50 000 sacs	177 €	8 850 €
<input type="checkbox"/> 80 000 sacs et +	175 €	14 000 €
Quantité commandée (multiple de 1 000)	Tarif HT*/1000	TOTAL HT*

2 - CHOISISSEZ VOS SACS*	
<input type="checkbox"/> Sacs opaques blancs	<input type="checkbox"/> Sacs translucides
Bandes	Quantité par couleur
Rouges	
Vertes	
Jaunes (tri sélectif)	
QUANTITE TOTALE DE SACS	
*Attention, sacs désormais sans liens pour la protection des oiseaux et des mammifères marins. Si liens indispensables, merci de cocher la case <input type="checkbox"/>	
A partir d'une commande de 5 000 sacs de la même couleur :	
Impression personnalisée gratuite	
<input type="checkbox"/> oui <input type="checkbox"/> non	
INDIQUEZ CI-DESSOUS LE NOM A IMPRIMER SUR LE SAC	
(en majuscules svp) :	
.....	

Des sacs de 50L sont également disponibles sur demande : condition requise -> un minimum de 5 000 sacs de la même couleur. Nous contacter pour devis.

Nos sacs sont écoconçus : imprimés à l'encre à l'eau, composés à 100% de matière recyclée issue de l'économie circulaire française et 100% recyclables. Ils sont labellisés NF et Origine France Garantie.

### IMPORTANT

Si vous êtes une **communauté de communes**, merci de préciser, en annexe, la liste des communes représentées qui se trouveront partenaires de la campagne "**Gestes Propres**"

**Commande minimum : 1 000 sacs (de la même couleur)**

Conditionnement : colis de 200 sacs (en rouleaux de 10) / Epaisseur 50µ

**Sacs rouges et verts : impression "GESTES PROPRES"**

**Sacs jaunes : impression "GESTE DE TRI"**

### ADRESSE DE FACTURATION

Une facture vous sera adressée directement par Le Groupe Barbier

Paiement par mandat administratif, 60 jours, date de facture selon les conditions générales de vente du fournisseur (voir au dos)

\*FRANCO DE PORT HORS CORSE ET DOM-TOM

### ADRESSE DE LIVRAISON

Horaires & lieu de livraison : .....

.....  Camion  VL

RETROUVEZ NOS BROCHURES ET BONS DE COMMANDE SUR NOTRE SITE [www.gestespropres.com](http://www.gestespropres.com)

Réservé à Gestes Propres  
COMMANDE N°

Retournez ce bon validé et signé à **Elodie Clady - GESTES PROPRES**

28, boulevard Poissonnière - 75009 PARIS

Tél : 01 44 51 05 40 - Fax : 01 44 51 09 99

[e.clady@gestespropres.com](mailto:e.clady@gestespropres.com)



DATE :

Cachet et signature:



## BON DE COMMANDE

### LE MATERIEL GESTES PROPRES 2022



SN Rossignol, Avenir Bois et Vegea honorent les commandes Gestes Propres, assurent la fabrication des produits, la livraison et facturent directement la collectivité.

AVEC GESTES PROPRES,  
LUTTEZ CONTRE LES DECHETS SAUVAGES  
ET MARINS

COLLECTIVITE :

CONTACT :

SERVICE/FONCTION :

EMAIL :

TEL :

FAX :

ADRESSE FACTURATION :

ADRESSE DE LIVRAISON :

Camion avec hayon : oui non

Réservé à Gestes Propres

COMMANDE N°

Retournez ce bon validé et signé à :

Elodie Clady  
GESTES PROPRES  
28, boulevard Poissonnière - 75009 PARIS  
Tél : 01 44 51 05 40 - Fax : 01 44 51 09 99  
e.clady@gestespropres.com

RETROUVEZ NOS BROCHURES ET BONS DE COMMANDE  
SUR NOTRE SITE

[www.gestespropres.com](http://www.gestespropres.com)

Twitter@GestesPropres  
Facebook/Gestespropres

Date :

Cachet :

Signature :

COLLECTEURS

**ROSSIGNOL**

CHALETS-COLLECTEURS



PAGE 3

CENDRIERS DE POCHE



PAGE 4

PAGE 2

1



MODULES SOLOS ET DUOS				
FIXATION MURALE	Référence	PU HT	Quantité	TOTAL HT
CollecMUR gris ciment* / Sticker "Merci"	57111	62,14 €		
CollecMUR gris ciment* avec consignes tri OM** / Extension tri	57102	62,14 €		
CollecMUR gris ciment* avec consignes tri OM** / Tri classique	57103	62,14 €		
CollecMUR jaune* avec trappe et consignes tri déchets recyclables / Tri classique	57109	89,36 €		
CollecMUR jaune* avec trappe et consignes tri déchets recyclables* / Extension tri	57101	89,36 €		
CollecMUR vert* avec trappe pour le verre / Tri sélectif	57108	89,36 €		
Duo CollecMUR - gris ciment* + jaune* avec consignes tri / Tri classique	57201	151,50 €		
Duo CollecMUR - gris ciment* + jaune* avec consignes tri / Extension tri	57901	151,50 €		
FIXATION SUR POTEAU en acier galvanisé à chaud, hauteur 1450 mm	Référence	Référence		
CollecTUBE gris ciment* / Sticker "Merci"	57892	81,22 €		
CollecTUBE gris ciment* avec consignes tri OM** / Tri classique	57907	81,22 €		
CollecTUBE gris ciment* avec consignes tri OM** / Extension tri	57900	81,22 €		
CollecTUBE jaune* avec trappe et consignes tri déchets recyclables / Tri classique	57893	115,55 €		
CollecTUBE jaune* avec trappe et consignes tri déchets recyclables / Extension tri	57899	115,55 €		
CollecTUBE vert* avec trappe pour le verre / Tri sélectif	57908	115,55 €		
Duo CollecTUBE - gris ciment* + jaune* avec consignes tri / Tri classique	57210	177,69 €		
Duo CollecTUBE - gris ciment* + jaune* avec consignes tri / Extension tri	57902	177,69 €		
CollecBOIS gris ciment* / Sticker "Merci"	57205	228,06 €		
CollecBOIS gris ciment* avec consignes tri OM** / Tri classique	57909	228,06 €		
CollecBOIS gris ciment* avec consignes tri OM** / Extension tri	57903	228,06 €		
CollecBOIS jaune* avec trappe et consignes tri déchets recyclables / Tri classique	57206	255,99 €		
CollecBOIS jaune* avec trappe et consignes tri déchets recyclables / Extension tri	57904	255,99 €		
CollecBOIS vert* avec trappe pour le verre / Tri sélectif	57207	316,79 €		
Duo CollecBOIS - gris ciment* + jaune* avec consignes tri / Tri classique	57211	486,20 €		
Duo CollecBOIS - gris ciment* + jaune* avec consignes tri / Extension tri	57905	486,20 €		
Duo CollecGRILLE - gris ciment* + jaune* avec consignes tri / Tri classique	57202	359,20 €		
Duo CollecGRILLE - gris ciment* + jaune* avec consignes tri / Extension tri	57906	359,20 €		
COLLECTEURS MOBILES POUR MANIFESTATIONS - Socle métal / Qualité standard				
DUO basique - gris* + jaune* avec consignes tri / Tri classique	58633	261,77 €		
DUO basique - gris* + jaune* avec consignes tri / Extension de tri	57911	261,77 €		
CENDRIERS				
Grille écrase mégots inox	57168	15,52 €		
Cendrier 3L mural avec serrure - ARKEA rouge rubis	57639	98,91 €		
Cendrier 3L pour poteau sans serrure - ARKEA rouge rubis	57640	81,84 €		
Cendrier 2L mural avec serrure - KOPA rouge rubis	56807	89,60 €		
Cendrier 3L sur pied avec serrure - ARKEA rouge rubis	57641	184,08 €		
COMPLEMENTS (ou renouvellement) POUR MODULES SIMPLES, DUOS et MOBILES				
Totem point de collecte jaune	56881	94,85 €		
Entourage bois	57795	154,26 €		
Entourage grille gris ciment	57915	90,76 €		
Entourage grille jaune	57246	90,76 €		
Poteau galvanisé à chaud 1450 mm	57149	26,19 €		
Poteau 3 flux	58820	53,04 €		
SAV ceinture élastique	109447SAV	4,99 €		
			<b>SOUS-TOTAL (a)</b>	
<b>Frais de port pour commandes inférieures à 550 € HT : 39 € HT - gratuité au-delà (b) - Frais de port SAV 7€ HT</b>				
				<b>TOTAL COMMANDE EN EUROS H.T. (a+b)</b>

\*La couleur indiquée est celle du couvercle

\*\*Ordures Ménagères

Délais de livraison : environ 4 semaines

GAMME EXTREME = Résistance optimale bords de mer et montagne-garantie 3 ans



CHALETS-COLLECTEURS				
Produit	Référence	PU HT	Quantité	TOTAL HT
Corbeille Andorre-Mélèze	42 06 14 Mélèze	342,00 €		
Corbeille Andorre-Pin	42 06 14 Pin	304,00 €		
<b>TOTAL COMMANDE EN EUROS H.T.</b>				

Délais de livraison : environ 4 semaines

Frais de port - voir CGV du fabricant

Possibilité de retrait sur place



CENDRIERS DE POCHE				
Produit	Référence	PU HT **	Quantité***	TOTAL HT
Cendrier de poche / vert*	C01	0,5815 €		
Cendrier de poche / doré*	C02	0,5815 €		
<b>TOTAL COMMANDE EN EUROS H.T.</b>				

Délais de livraison : environ 7 à 10 jours

\*Panachage des 2 couleurs possible / multiple de 24 par couleur

\*\*Franco de port hors Corse et outre-mer

\*\*\*Quantité minimum : 1 008 exemplaires (soit 586,15 €HT), puis multiple de 24